EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 003/2022.
PA R T E S : CODERTE e FNT TELECOMUNICAÇÕES E ACESSO A
REDES DE INTERNET LTDA. O B J E TO : Prorrogação do prazo con-
tratual por 12 (doze) meses. VALOR TOTAL: R$ 28.026,00 (vinte e
oito mil e vinte seis reais). DATA DE INÍCIO: 02/05/23. DATA DE
TÉRMINO: 01/05/2024. DATA DE ASSINATURA: 28/04/2023. FUNDA-
MENTO DO ATO: Art. 57 da Lei nº 13.303/2016. PROCESSO Nº SEI-
100004/000162/2022.

Id: 2476027

Secretaria de Estado do
Ambiente e Sustentabilidade

[...]

médio da SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTENTA-
BILIDADE - SEAS, O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA
e a empresa VILE ROMI ENGENHARIA LTDA. O B J E TO : O presente
TERMO tem por objeto a execução indireta de reposição florestal pela
COMPROMISSADA, mediante o depósito da quantia de R$
167.699,10 (cento e sessenta e sete mil seiscentos e noventa e nove
reais e dez centavos), no Fundo da Mata Atlântica como medida com-
pensatória, correspondendo à área exigida de 1,66 ha;. DATA DE AS-
S I N AT U R A : 02/05/2023 FUND AMENTO LEGAL: Processo nº SEI-
070002/009253/2022.

Id: 2476035

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA